( i 2 8 3 - 1 3 0 3 ) 

( C O N T I N U A C I Ó N ) 

R P É N D I C B S 

r > O C U M F . N T < ) S 

I 

N'overint universi quod Nos Poncius Dei 

gratia majoricensis Episcopus et Capitulum 

sedis ejusdem habito diligenti tractu decommu-

ni volúntate et assensu nostrorum omnium or-

dinamus et perpetuo statuimus in dicta sede 

nostra quod quandocumque et quotiescumque 

contingat clericos vel laicos faceré ordinationes 

pro animabus suis de honori bus censual i bus 

agrariis vel alus juribus suis qme sint sub juris-

dictionem Kpiscopi vel prepositonen vel prae-

latorum vel eleemosynae vel capellaniarum dic

ta; sedis nostnc tencatitr umisquisque illorum 

qu¡ dictas ordinationes fecerint daré et assig-

n iré domino pro quo dicti honores censuatia 

agraria vel alia jura pra: iicta teniantur quin

tant partem de assignatione per eosdem factim 

si hoc eis coneessum luerit A Domino hon.inim 
et aliorum jurium praedictorum. Actum est 

hoc XI kalendas Februarii Anno Domini 

millessimo CCl.XXX tertio. = Ego Poncius 

D.i gratia Majoricensis Episcopus subscribo.— 

Sig l j lnum Magistri Joannis Archidiaconi et 

Pr:epositus (sic) m ijoricensis. Ego. B. de Pa

lacio sacrista majoricensis subscribo. Ego 

Raimundus de Adarrone majoricensis pra; 
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centor subscribo.—Ego Raimundus Eivatlarius 

majoricensis canonicus suscribo. Ego Arnal-

dus de Veri canonicus et prepositus ma

joricensis subscribo. Ego (i . de Santo Justo 

majoricensis canonicus subscriba. Ego Bartho-

lomeus Valentiui canonicus majoricensis subs

cribo. Ego Poncius de Gualba canonicus et 

prepositus m ijoricensis subscribí.— Pestes hu-

jus reí sunt Raimundus de Eonolarío et Ber-

nardus de Angulo. — Sig|jJ¡¡num jacobi de Ma

rina notarii pttblici qni haec scribi fecit et 

clausit. 

A. C. Sala ip, Armario l.V, tabla 3 . a , n .°48. 
Cartoral de la Cadena, fol. XVII 

Sala 3.*, Cajón 7, n. u 4. 

II 

Cum inter dominum Poncium Dci gratia, 

Majoricensem Episcopum ex una parte et Gu-

llielmum de Mata et Gulielmum dc Devesia 

presbíteros tenentcs capellanías quas Dominas 

Raimulidus bonre memoria; majoricensis Epis

copus in sede majoiicend constituit, oontro-

versiam extiterit super jurisdictíone, lattdemiis 

et faticis possesiomim qttas idem Dominus Rai

mundus prredh tis capellaniis assignavit, c o n ' 

venerunt Ídem Dominus Episcopus volens gra-

ciam faceré et se gratiose gerere cum prajiietis 

presbiteris de consensu sui Capituli ex una